
 

 

 
 

 

 
AVIS D'ATTRIBUTION 

Marché 2024.04 – Travaux de renforcement et renouvellement du réseau d’adduction en eau potable et 

réhabilitation du réseau eaux usées. 

 

 

 

1 –  Nom et adresse officiels de l’organisme acheteur : 

Ville de Selles-sur-Cher – Madame Stella COCHETON - Maire 

1 place Charles de Gaulle - 41130 SELLES-SUR-CHER 

 02.54.95.25.40  

N° de SIRET : 21410242800015 

Maitre d’œuvre : A2I – 13 Avenue de Bordeaux – 37300 JOUE LES TOURS 

 

2 –  Objet du marché : 

Marché de travaux pour le renforcement et le renouvellement du réseau d’adduction en eau potable et 

réhabilitation du réseau eaux usées 

 

3 –  Mode de passation : 

Procédure adaptée  

 

4 –  Attributaire : 

 

 Aqualia – 9 rue des Aulnes – 41700 CONTRES 

 

5-  Montant du marché : 911 395.35 € HT + option à 59 978.49 € HT 

 

 

6 -   Date d’attribution : 09 décembre 2024 

 

 

7 –  Date d'envoi à la publication : 09 décembre 2024 


